
 

 
 

CITTA’ DI MANFREDONIA  
SETTORE DI STAFF II – COMANDO POLIZIA LOCALE 

polizialocale@comunemanfredonia.legalmail.it  tel. 0884/581014 

                                                                                                                                                                                                                                                                      

 
 
 

Ord. n. 36/2024  

IL DIRIGENTE 

Premesso che domenica 25 febbraio 2024, alle ore 14.30, si terrà l’incontro di calcio tra 
Manfredonia Calcio 1932 e il Gallipoli presso lo Stadio “Miramare”; 

 
Ritenuto indispensabile disciplinare la circolazione nei pressi dello Stadio “Miramare”, ciò al fine di 
tutelare la sicurezza e l’ordine pubblico; 
 
Vista l’Ordinanza del Commissario Straordinario con i poteri del Sindaco n. 13 del 23.02.2024, con 
la quale veniva stabilita la deroga all’art. 80 del TULPS; 
 
Visto l’art. 107 del  D.Lgs n. 267/2000 (T.U.E.L.) e ss.mm.ii.; 
 
Visti gli artt. 5 comma 3, 7, 59 e 159 del vigente Codice della Strada; 
 
Visto il Decreto del Commissario Prefettizio per le attribuzioni dirigenziali n. 2 del 09.11.2023; 
 
 

ORDINA 
 
Dalle ore 09.00 alle ore 18.00 è vietata la sosta, la fermata e la circolazione di ogni categoria di 
veicoli nelle seguenti strade: 
 
Viale Miramare, nel tratto compreso tra via A. Volta e Via dell’Arcangelo; 
 
Via dell’Arcangelo nel tratto compreso tra Corso Roma e  viale Miramare. 
 
 
La presente Ordinanza verrà pubblicata sull’Albo Pretorio e notificata ai destinatari di interesse. 
 
    IL COMANDANTE a.i. DELLA P.L.  
 F.to Comm. Sup. Vincenzo D’Anzeris 

 
                                                                                              IL DIRIGENTE a.i. SETTORE DI STAFF II 
                                                                                                       F.to Ing. Giuseppe DI TULLO 
  

mailto:polizialocale@comunemanfredonia.legalmail.it

	Ord. n. 36/2024
	IL DIRIGENTE
	Premesso che domenica 25 febbraio 2024, alle ore 14.30, si terrà l’incontro di calcio tra Manfredonia Calcio 1932 e il Gallipoli presso lo Stadio “Miramare”;

